ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CORONEL MARTINS

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

          Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015

EDITAL Nº 006/2015

 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO

DIRCEU FAVRETTO, Prefeito Municipal de Coronel Martins/SC, por meio da Secretaria de Admi-

nistração, Planejamento e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram interpostos
recursos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA: Tendo em vista que não foram interpostos
recursos, em nada se altera o relatório de notas da Prova Prática anteriormente divulgado.

3. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgados improcedentes os
recursos interpostos, em nada se altera o relatório de notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado. Os

pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br.

4. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO regido pelo Edital nº 001/2015,

para contratação de pessoal, por prazo determinado, para as funções de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,

MONITOR DE VIOLÃO, OPERADOR DE MÁQUINAS, PROFESSOR ÁREA I - EDUCAÇÃO INFANTIL,

PROFESSOR ÁREA II - SÉRIES/ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR ÁREA III -

SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES, PROFESSOR ÁREA III - SÉRIES/ANOS FINAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL – CIÊNCIAS, PROFESSOR ÁREA III - SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR ÁREA III - SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL – FILOSOFIA, PROFESSOR ÁREA III - SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL –

HISTÓRIA, PROFESSOR ÁREA III - SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – INGLÊS,

PROFESSOR ÁREA III - SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA, PROFESSOR

ÁREA III - SÉRIES/ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – PORTUGUÊS, PROFESSOR ÁREA IV –

INFORMÁTICA, PROFESSOR ÁREA V - EDUCAÇÃO ESPECIAL e TÉCNICO EM ENFERMAGEM. O Anexo
deste Edital, contendo o relatório de notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se divulgado no Painel de
Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites

www.objetivas.com.br e www.coronelmartins.sc.gov.br.

Município de Coronel Martins/SC, 05 de outubro de 2015.

DIRCEU FAVRETTO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/